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Tdon Aettoupylog Zuvexolug UDCyy

EUpog Tdong ELoddou

Tdon Anokorig (e€aptdtat anod to ¢poptio)
‘Evtaon pebpatog cuvexolg IDCy

Méyiotn Evtaon pebpatog cuvexoug IDCy max
loxU¢ Aettoupyiog P10 (10min se 20 C)
loxUg Aettoupyiag P10 (30min se 20 C)
loxU¢ o€ cuvexn Asttoupyia
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Taon Aettoupylog EvaAllaooopevou UACqyr
Suxvotnta E§66ou

‘Evtaon pebpatog evahhaocoodpevou IACyyr
Pebpa BpaxukukAwong IACk (max. 0,5s)
EMLTPEMOEVO GUVNULITOVO COS

Anddoon

PuBuiiopevo emninedo avapovig

loxug avapovig / OFF

loxUg avapovng 230V AC

Emavekkivnon Letd amd BpaxukUKAwUa
Enavekkivnon peta and unepddptwon

Emavekkivnon Hetd amo unepBbepuavon

Emavekkivnon LETA amd avemapkeLa
CUCOWPEUTWV

Abrva: Aswg. Aptépbog 36, 19016 Aptepig,
TnA: 2294088288 / Fax: 2294083224
www.alexakisenergy.com

email: info@alexakisenergy.com
©@sooalovikn: Aswp. N. Eyvavtiag |12
TnA: 2310325703 / Kiveo: 6977303031

TnA: 2241086585 / Kivrto: 6932000222

Po8og: |50 xAp. Asweg. Pédou - Aivéou, Painpdit
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TC15/24
24V
21,0-32,0V DC
21,0-18,0Vv DC
72A
140 A
1700 VA
1500 VA
1200 VA

230V AC,+/-2%
50 Hz, +/-0,5%
6,7 A
16 A
03-1
93%
5-60W
0,5W
12w
KABe 60 sec
kaBe 60 sec
AUTOUOTA OTAV O LAY WYOG
¢dtdoeL 45 C
Autopata otav GTaoEL TV
taon UDCyy

e EABEeTIKO Mpoiov

e NMAjpwg
OLUTOHLOTOTIOLNEVN
Asttoupyia

e 3 xpovia gyyunon

TENIKA AEAOMENA
EUpog Ogppokpaciag NeptBaiioviog
Acddlela téng DC
Xelplopdg ON/OFF
EVSELKTIKA Kartdotaon
Juvbeon pe Alarm
STELPOELSNG pHeTaTpoméag (YaABavikd
€MeVOUUEVOG)
Avepotnpag Beppokpaciag kat poptiou
30veon RS-232
ALQOTACELG
MNpootacia IP
Jtavtap
Bapog
Eyyunon
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AC o pria

FevviTpua

-25C ....+50 C (max.95 %)
100 A
NAI, pe g€wTt. SLakomTn
LED
[0)4

1C742, VDEO551
ON 55 C/OFF 45 C, PD>80%
OXI
385x260x182 mm
IP 20
CE
16 kgr
3 xpovia





